
Apie mus
Kompanija VECTOR buvo įkurta 1995 metų gegužės mėn. Mes tiekiame Lietuvos statybos ir pramonės įmonėms aukštos kokybės elektros įrankius, statybinę
techniką, ventiliacijos elementus, stogo aksesuarus, tvirtinimo detales ir kitus statybinės - techninės paskirties produktus. 1998 - tapome oficialiu įgaliotuoju
MAKITA atstovu bei įgaliotuoju Makita serviso paslaugų teikėju Lietuvoje. 2000 - produktų skalę papildėme VILPE ventiliacijos elementais stogo dangų ir patalpų
vėdinimui bei stogo aksesuarais. 2003 - kompanija tapo WACKER statybinės technikos atstovu. 2005 - tapome RUBI, PASLODE įrangos importuotojais ir
atstovais. 2006 - kompanijos produktų skalę papildė STROJSTAV tinkavimo mašinos ir betono siurbliai. 2007 - ėmėme atstovauti SPIT bei DUO-FAST. 2008 -
tapome grunto tankinimo technikos WEBER MT, oro kompresorių FIAC, akmens/statybinių medžiagų pjūklų F+B AG bei profesionalių mobilių oro šildytuvų
ARCOTHERM ir drėgmės surinkėjų ARCODRY prekybos ir serviso atsovais. 2009 - programą papildėme HAUBOLD kabiakalėmis ir viniakalėmis. 2010 - ėmėme
atstovauti Europos grąžtų gamintoją Nr.1 DIAGER, statybinės technikos gamintoją SIMA S.A., deimantinių diskų gamintoją SOLGA DIAMANT, generatorių
gamintoją GEKO/EISEMANN. Šiuo metu mes importuojame produktus iš įvairių Europos ir pasaulio šalių: Vokietijos, Olandijos, Suomijos, Prancūzijos, Danijos,
Italijos ir kt.. Pagal mūsų užsakymą gaminami produktai ir Tolimuosiuose Rytuose.

 

Mūsų kompanija visada didžiausią dėmesį skiria savo tiekiamų gaminių kokybei. Rinkdamiesi partnerius mes atkreipiame dėmesį, kad
pastarieji turėtų galiojančius kokybės vadybos sertifikatus, o jų gaminami produktai pasižymėtų aukštomis techninėmis vertėmis bei turėtų
tai patvirtinančius sertifikatus.

Skirdami didžiausią dėmesį savo produktų kokybei, rūpinamės, kad tiekiamų gaminių kainos būtų konkurencingos, t.y. produktų vertės bei
kokybės santykis būtų optimalus. Mes siekiame, kad gaudami aukščiausios kokybės prekes ir paslaugas mūsų pirkėjai mokėtų santykinai
mažiausiai.

 

 

Mes tausojame mus supančią aplinką, todėl visą netinkamą naudojimui įrangą, įrankius bei akumuliatorius surenkame perdirbimui.
Rūšiuojame atliekas, surenkame ir perduodame pakuotę perdirbimui.

https://www.e-vector.lt/index.php#
https://www.e-vector.lt/index.php#

	Apie mus

